
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2013г. № 260

«Об утверждении порядка ведения реестра муниципального имущества

муниципального образования «Линецкий сельсовет»

Железногорского района Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 
30.08.2011г. № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», 
Собрание депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

 1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра муниципального имущества муниципального образования 
«Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области.

 2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района от 
27.04.2011 г. № 169 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной собственности МО «Линецкий сельсовет» 
Железногорского района Курской области».

 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь района».

 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района А.И.Шинкарев


